



Tous nos plats sont faits 
maison, avec des
ingrédients frais.

Notre chef vient
directement d'Italie pour
vous faire découvrir la
cuisine traditionnelle de
son pays.

Les plats végétariens sont
suivis du signe "

 ".Les plats halal sont suivis du signe " 

PALAZZO
Restaurant lounge italien



MENUS

BAMBINO

12.00€ 

PLANCHES
Planche charcuterie italienne
Planche fromages italiens 
Planche mixte Palazzo 

ANTIPASTI

Burrata 
sur une crème de pesto, crème balsamique 
aromatisée aux  truffes

Carpaccio de boeuf
Bruschetta du jours

SALADES 

Pêcheur 
thon, tomates cerises, poivrons rouges, saumon fumé, copeaux de parmesan,
olives noires , vinaigrette du chef

Palazzo 
avocat, maÏs, tomates cerises, gressin, burrata, vinaigrette du chef

PALAZZO

Pâtes bolognaise ou Margherita
boules de glace, sirop à l'eau 

14.00€ 
14.00€ 
15.00€ 

2 pers

9.90€ 

9.90€ 

14.90€ 
14.90€ 

09.90€ 14.90€ 

Entrée Plat

14.00€ 

14.00€ 



PRIMI  PIATTI  -  PASTA

PALAZZO

﻿Escalope à la parmigiana 
accompagnée de pâtes à la tomate. 
Escalope Milanaise
accompagnée de pâtes à la tomate. 
Escalope de poulet crème champignon
accompagnée de pâtes crème champignon.
Entrecôte de bœuf
accompagnée de ses pommes de terre grenaille.
sauce gorgonzola ou crème de truffes
Rumsteak de bœuf
accompagnée de ses pommes de terre grenaille.
sauce gorgonzola ou crème de truffes

18.50€ 

18.00€ 

18.00€ 

18.50€ 

18.50€ 

SECONDI  PIATTI  -  VIANDES

Al Bolognese
linguini ,viande de bœuf, tomates, petits pois
Al Carbonara
Al Salmone
Al 4 Fromaggi
Rigatoni, gorgonzola, fromage de chèvre, pecorino, parmesan
Al Arrabiata
Rigatoni, tomates, ail, piments, persil plat, huile d'olive
Dell'ortolano
Linguini, aubergines, courgettes, brocolis, tomates, huile d'olive, ail, 
Lasagne sicilienne maison
Viande de bœuf. Sauce tomate. Petit pois. Béchamel, Mozzarella
Ravioli maison crème de truffes 

14.00€ 

14.00€ 
14.00€ 
14.00€ 

14.00€ 

14.00€ 

14.00€ 

15.00€ 



Margherita
sauce tomate fatti in casa, mozzarella fior di latte, basilic
4 fromages
mozzarella fior di latte, gorgonzola, fromage de chèvre, parmesan
Concours
sauce tomate fatti in casa, mozzarella fior di latte, aubergines, 
tomates cerises, burrata, parmesan, roquette
Miss Italia
sauce tomate fatt in casa, mozzarella fior di latte, jambon de Parme,
champignons, burrata, roquette
Jambon de Parme
sauce tomate fatt in casa, jambon de Parme, mozzarella fior di latte, parmesan
roquette

PIZZE

PALAZZO

09.90€ 

15.00€ 

16.50€ 

17.00€ 

16.50€ 

16.00€ 

15.00€ 

La Végétarienne
Mozzarella Fior di Latte, Aubergine, courgette, poivron rouge, 
tomate cerise.
La sicilienne
Sauce tomate, Anchois, câpres, olive, filet d'huile de citron.
La Pesto
mozzarella Fior di Latte, pesto basilic maison, jambon de Parme, 
parmesan, tomate cerise
Regina 
sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons
Leone pour appétit féroce
jambon, champignons, tomates, œuf, mozzarella, olives noires 
Orientale 
merguez, oeuf, tomates, mozzarella, poivrons, oignons
Saumon fumé 
sauce tomate, mozzarella, saumon fumé, roquette
Océane
tomates, mozzarella, fruit de mer
Palazzo
sauce tomate fatt in casa, mozzarella fior di latte, thon, poivrons rouges
Calzoni
jambon, champignons, tomates, mozzarella, oeuf

16.00€ 

16.00€ 

16.00€ 

16.00€ 

17.00€ 

19.00€ 

16.00€ 

16.00€ 



DOLCE

PALAZZO

Tiramisu Classique Maison
Panna Cotta Maison
fruits rouges, caramel, chocolat
Mousse au Chocolat Maison
Affogato al Caffé
glace vanille, café, amandes concassées
Café OU Thé Gourmand
deux assortiments: tiramisu , mousse au chocolat
Dessert du jour
à demander au serveur

7.00€ 

7.00€ 

7.00€ 
5.00€ 

8.90€ 

7.00€ 

Orange

Pistache

Stracciatella

Citron

Vanille

Nougat

Limoncello

6.50€ 

6.50€ 

6.50€ 

6.50€ 

6.50€ 

6.50€ 

6.50€ 

GLACES
deux boules au choix



BIBITTE

PALAZZO

SENZA ALCOOL 

3.50€ 

3.50€ 

7.10€ 
7.10€ 
6.90€ 
6.90€ 
8.00€ 

7.90€ 

APÉRITIFS

JUS DE FRUITS
abricot, ananas, banane,
mangue, orange, pomme

SODA
Coca-Cola, Coca-Cola zéro,
Fanta orange, Fuzetea,
Gazzosa, Orangina, Perrier

DIABOLO

VITTEL 50 CL

VITTEL 1L

SAN PELLEGRINO 50CL

SAN PELLEGRINO 1L

3.90€ 

4.90€ 

3.90€ 

4.90€ 

RICARD
MARTINI (ROUGE/BLANC)
PORTO (ROUGE/BLANC)

KIR
cassis, fraise, framboise,
mûre, pêche, violette
CAMPARI ORANGE, MARSALA

VODKA ORANGE

3.20€ 
3.90€ 
3.90€ 

4.90€ 

6.90€ 

6.00€ 

DIGESTIFS
IRISH COFFEE
ITALIAN COFFEE
GRAPPA
LIMONCELLO
SANTA TERESA, DON PAPA,
KRAKEN

COGNAC

CHAMPAGNE
selon arrivage 10.00€ 55.00€ 

BEVENDA CALDE

CAFÉ
GRAND CAFÉ
CAFÉ LATTE
THÉ OU INFUSION
CHOCOLAT CHAUD
CAPPUCCINO

2.30€ 
2.70€ 

3.00€ 
3.20€ 
3.50€ 

4.50€ 

WHISKY

JACK DANIELS
LAGAVULIN
NIKKA

6.50€ 
7.80€ 
8.80€ 
9.80€ 

JB

BIERES
TRIPLE LEFORT
SAISON DUPONT BIO
LEFFE (BOUTEILLE)
PERONIE (BOUTEILLE) 
PANACHE

25CL 50CL

4.90€ 

4.90€ 
3.90€ 

4.90€ 

4.90€ 7.90€ 
7.90€ 

3.20€ 



VINI
VINS ROUGES VINS DU MOMENT
CHIANTI DOCG RUFFINO

BARDOLINO DOC CALDIROLA

PRIMITIVO PUGLIA IGT 

MONTEPULCIANO ABRUZ.

RESERVE

NERO D'AVOLA T.SICILE

ISOLA IGT 

LAMBRUSCO ROUGE

CACCIATORA

30.00€ 

25.00€ 

25.00€ 

25.00€ 

25.00€ 

25.00€ 

ROSE

BLANC

ROUGE

12.5 CL 25CL 50CL

4.20€ 7.30€ 13.30€ 

4.20€ 7.30€ 13.30€ 

4.20€ 7.30€ 13.30€ 

75CL 12.5CL 

VINS BLANCS
MOSCATO D'ASTI

ORVIETO CLASSICO RUTTFINO

PRIMITIVO PUGLIA IGT 

30.00€ 

30.00€  / 6.00€

30.00€ 

VINS ROSÉS
CHIARETTO DOC LONGO

ROSATELLO RUFFINO FOR

LAMBRUSCO BELLAVITA

25.00€ 

25.00€  / 6.00€

25.00€  / 6.00€

VINS PÉTILLANTS
MARTINI PROSECCO

PROSECCO VALDOBBIADENE

PROSECCO DOC SEC GALLA

35.00€ 

35.00€

35.00€ 

 6.00€



COCKTAILS

MOJITO                                           6,00€
Possible avec pêche ou fraise
PALAZZO                                       8,80€
gin, limoncello, jus d'ananas,
 jus d'orange, jus de citron,sirop de 
sucre de canne
PINA COLADA                               8,80€ 
Rhum blanc rhum ambré, jus
d'ananas, glace coco.

MOCKTAILS
(SANS ALCOOL)

MALADIE D'AMOUR                    5,50€ 
Jus d'orange, jus d'ananas, 
jus de cranberry sirop de coco

COPACABANA                              5,50€
jus d'orange, jus d'ananas, sirop de
 menthe, jus de citron jaune, 
sirop de Curaçao

VIRGIN MOJITO                            5,50€ 
Citron vert, Menthe, Perrier

PALERMO                                       5,50€
Jus de pomme, sirop de cerise, limonade

COCKTAIL À LA VANILLE         5,50€
Jus d'ananas, jus de citron jaune, 
glace vanille, sirop de sucre.

SPRITZ                                                    8.80€

aperol, prosecco, eau gazeuse, 

 rondelle d'orange)

SPRITZ LIMONCELLO                         8.80€

limoncello, prosecco, limonade, 

rondelle de citron

BELLINI                                                  8.80€

purée de pêche, prosecco

NEGRONI                                                8.80€
GIN, VERMOUTH, CAMPARI

ANGELO AZZURO                                8.80€
GIN, Curaçao, Pulco, Schweppes 

CAIPIROSKA                                          8.80€
Vodka, jus de citron vert, sucre de canne 

LUNA ROSSA                                         8.80€
Crème de mûre, jus de citron jaune, 

jus d'orange, champagne 

ARC EN CIEL                                         8.80€
Gin, Curaçao bleu, jus d'orange, grenadine 

SICIL'LIMON:                                         8.80€
Limoncello, jus d'orange, sirop de fraise 

TEQUILA SUNRISE                               8.80€ 
Tequila, Jus d'orange, sirop de framboise 

MANGUE ROYALE                               8.80€ 
Rhum, jus de mangue, jus de citron jaune,

sucre de canne 

MICHEL-ANGE                                    8.80€
Gin fruit rouge, Vermouth, jus de citron jaune, 

sirop de framboise, limonade 


